
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio della Programmazione sociale e dei supporti alla Direzione generale 

Prot. n°5230 Det. n° 228del 05.05.08 

Oggetto: POR Sardegna 2000-2006 – Misura 5.2 “La qualità della vita nelle città: 
miglioramento dell’offerta di servizi sociali, assistenziali”- Azione 5.2 B - Nomina 
commissione di valutazione dei progetti presentati a valere sul  bando a procedura 
aperta per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica di secondo livello 
all’Amministrazione Regionale e alle province per l’attuazione e la verifica dei 
piani locali unitari dei servizi alla persona e per l’attivazione e la gestione degli 
osservatori provinciali delle politiche sociali – Programma “E PLURIBUS PLUS” 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 31003/761/P del 29 ottobre 2007 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Direttore del Servizio della Programmazione sociale e dei supporti 
alla Direzione generale nell’ambito della Direzione generale delle Politiche 
sociali dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale; 

VISTA la decisione C (2005) 4820 del 01 dicembre 2005 della Commissione Europea 
che modifica la decisione C (2000) 2359 del 08 agosto 2000 recante 
“approvazione del programma operativo ‘Sardegna’ che si integra nel quadro 
comunitario di sostegno per gli interventi strutturali comunitari nelle regioni 
interessate dall’obiettivo 1 in Italia”; 

VISTO  il vigente Complemento di Programmazione del POR Sardegna 2000-2006 e in 
particolare la misura 5.2 “La qualità della vita nelle città: miglioramento 
dell’offerta di servizi sociali, assistenziali” - Azione 5.2.b; 

VISTA  la determinazione del Direttore del Servizio della Programmazione sociale e dei 
supporti alla Direzione generale n. 141 del 03.04.2008 di approvazione del 
Bando Azione 5.2 b Programma “E Pluribus Plus”, pubblicato sulla GURI, V 
Serie Speciale n. 45 del 16.04.2008; 

VISTO l’art. 18 dell’ Avviso in oggetto, in cui si prevede l’istituzione di un’ apposita 
commissione di valutazione composta da: un dirigente dell’Amministrazione 

  1/2 



 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio della Programmazione sociale e dei supporti alla Direzione generale 

 

regionale, con funzioni di presidente e da due funzionari della Direzione 
generale delle politiche sociali con funzioni di commissari, uno dei quali anche 
con funzioni di segretario; 

RITENUTO di poter procedere alla costituzione della commissione di valutazione come 
richiesto dall’art. 18 dell’avviso in oggetto; 

DETERMINA 

ART. 1 E’ costituita con effetto immediato la Commissione di valutazione delle proposte 
presentate ai sensi del citato art. 18 Bando Azione 5.2 b Programma “E 
Pluribus Plus, composta da: 

• Pier Paolo Pani, dirigente della Direzione Generale delle politiche sociali, 
con funzioni di Presidente; 

• Ilario Carta, funzionario della Direzione Generale delle politiche sociali, con 
funzioni di commissario; 

• Rossana Demontis, funzionario della Direzione Generale delle politiche 
sociali, con funzioni di commissario e di segretario verbalizzante; 

ART. 2 La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Autonoma della Sardegna. 

ART. 3 La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi della L. R. 31/98. 

ll Direttore  

     Luca Galassi 
 
 

  2/2 


	Prot. n°5230 Det. n° 228del 05.05.08 
	DETERMINA 

